

Årsredovisning för
Byggservice FAW i Kummelnäs AB

559058-2945

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Diana Wagner
Styrelseledamot

2024-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggservice FAW i Kummelnäs AB, 559058-2945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka kommun bedriver verksamhet inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	679	351	444	445
Resultat efter finansiella poster	34	-174	-392	-207
Soliditet %	14,8	27	24	29

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret jämfört med föregående år ökat i betydande omfattning till följd av att bolaget har genomfört arbeten i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	173 685	-173 685
Balanseras i ny räkning		-173 685	173 685
Årets resultat			34 114
Belopp vid årets utgång	50 000	0	34 114

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 518 843 kr (1 518 843 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	34 114
Summa	34 114
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 114
Summa	34 114

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 193	350 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 193	350 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-265 597	-238 994
Övriga externa kostnader		-249 456	-218 963
Personalkostnader	2	-118 335	-50 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Summa rörelsekostnader		-649 388	-524 578
Rörelseresultat		29 805	-173 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 950	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	-49
Summa finansiella poster		4 309	-49
Resultat efter finansiella poster		34 114	-173 685
Resultat före skatt		34 114	-173 685
Årets resultat		34 114	-173 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 667	58 667
Summa materiella anläggningstillgångar		42 667	58 667
Summa anläggningstillgångar		42 667	58 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	21 115
Övriga fordringar		29 198	20 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		307 906	3 961
Summa kortfristiga fordringar		343 354	45 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 515	77 988
Summa kassa och bank		181 515	77 988
Summa omsättningstillgångar		524 869	123 946
SUMMA TILLGÅNGAR		567 536	182 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	173 685
Årets resultat		34 114	-173 685
Summa fritt eget kapital		34 114	0
Summa eget kapital		84 114	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	328 467	0
Summa långfristiga skulder		328 467	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 582	3 621
Övriga skulder		108 373	121 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		154 955	132 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 536	182 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-21 333	-5 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-37 333	-21 333
Redovisat värde	42 667	58 667

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Nacka

Diana Wagner
Diana Wagner
Styrelseledamot

2023-12-30
Datum